
Pershkrimi

N.r Kategorite e Punimeve Muaj-1 Muaj-2 Muaj-3 Muaj-4

1 PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM
2 PUNIME PER TRUPIN E RRUGES
3 PUNIME BORDURE+KUNETE     
4 PUNIME TROTUAR
5 MURE MBAJTES+PRITES
6 PUNIME NE KANALIZIMET E UJERAVE TE SHIUT
7 PUNIME NE KANALIZIMET E UJERAVE TE ZEZA
8 PUNIME PER NDERTIMIN E NDRICIMIT RRUGOR

9 
FIBRA OPTIKE DHE SHERBIMET INXHINIERIKE 
NENTOKESORE

10 PUNIME SINALISTIKE
11 PUNIME PER MURIN RRETHUES
12 PUNIME PRISHJE

InfraKonsult
Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

BASHKIA E TIRANES

GRAFIK PUNIMESH
OBJEKTI: Studim projektim, për objektin: "Ndërtimi i Rrugës Arif Hasko" dhe Degëzimeve"

Kohezgjatja e Punimeve


